
                                   

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ   НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

  № 101                                                                        от  15 июня  2015 

 

О внесение изменений и дополнений в Решение Совета 

Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района РТ № 83  от 19 декабря 2014 года «О бюджете 

Нижнекармалкинского  сельского поселения  Черемшанского 

муниципального района РТ на 2015 год и на плановый период 2016 и 

2017 годов» 

 

  В целях эффективного  расходования бюджетных  средств оставшихся  на 

начало   1января 2015года  на счете Исполнительного комитета  

Нижнекармалкинского сельского поселения Совет Нижнекармалкинского 

сельского поселения  РЕШАЕТ: 

 

1. Увеличить расходы бюджета Нижнекармалкинского сельского 

поселения на сумму 93160 рубля 34 копейки. 

 

  По коду  212 0503 6000500 244 226 226099 – на сумму 21000 рублей  

информационные стенды.  

  По коду 212 0503 600500 244 225 225099- на сумму 26489 рублей  

 монтаж уличного освещения.  

  По коду 212 0104 0020400 244 226 226099 – на сумму 612,34 рубля 

строительный контроль. 

 По коду 212 0104 0020400 244  226  226022– на сумму  6960 рубля     

объявление в газету. 

 По коду 212 0408 3170100  242 242099 – на сумму 22899 рублей    

транспортные    услуги  

  По коду 212  0310 2026700 244 310 310007- на сумму 15200 рубля  

мотопомпа  для д.Чумачка. 

   

Во исполнение пункта 1 данного решения внести изменения в решение 

Совета Нижнекармалкинского сельского поселения № 83 от 19 декабря 2014 

года « О бюджете Совета Нижнекармалкинского сельского поселения на 

2015 год.» цифру по расходам  « 3353,75» заменить цифрой « 3446,91 » 

 

Приложение № 6,7  к решению № 83 от 19 декабря 2014года 

соответствующими изменениями прилагается. 

 

 

Председатель Совета  

Нижнекармалкинского 

сельского поселения                                                        Ю.В.Стукалин 


